

Lucrări de construcție a anexei și finisarea blocului alimentar

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Valoarea de deviz 29 216,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime (strapungeri pentru cos de fum)	buc	5,000	73,80 73,80	369,02 369,02
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	25,000	5,77 5,77	144,15 144,15
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	25,000	26,64 17,30	666,06 432,45
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				1 179,23 945,62
		2. Montare utilaj				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405*320*120 (ЩИТ распределительный (МАР) переменного тона навесного исполнения IP 54 габаритами 500*400*22 мм , с монтажной панелью разм, 430*340мм)	buc	1,000	160,34 136,65	160,34 136,65
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat. triopolar cu	buc	1,000	261,35 89,95	261,35 89,95

1	2	3	4	5	6	7
		caracteristica B ,, In =25A				
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat monopolar cu caracterisitca B,, In =20A	buc	8,000	261,36 89,95	2 090,86 719,60
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat monopolar cu caracteristica B,, In =16A	buc	5,000	261,36 89,95	1 306,78 449,75
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat cu protectie diferentiala bipolar, cu caracteristica „B,, In =16A. In =30mA	buc	4,000	261,36 89,95	1 045,43 359,80
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru , fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitare redusa se emisie a substantelor toxice in urma arderii)	100 m	1,500	829,20 714,99	1 243,80 1 072,48
10		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC. BBГ нГ.LS 3*1.5	m	60,000	10,00 0,00	600,00 0,00
11		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC BBГ нГLS 3*2.5	m	70,000	10,00 0,00	700,00 0,00
12		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC BBГ нГLS 5*4	m	20,000	12,00 0,00	240,00 0,00
13	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,000	2 496,82 962,92	2 496,82 962,92
14		Tub tehnic de protectie din PVC d25	m	100,000	18,00 0,00	1 800,00 0,00
15	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	1 997,00 1 891,00	39,94 37,82
16		Intrerupator cu 2 clape pentru montarea aparenta IP 44	buc	2,000	50,00 0,00	100,00 0,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 961,60 1 856,60	98,08 92,83

1	2	3	4	5	6	7
18		Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20	buc	5,000	30,00 0,00	150,00 0,00
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A. U=230V)	100 buc	0,150	2 324,93 2 196,87	348,74 329,53
20		Priza cu impamintare de protectie , IP20. IK02. In=16A .U=230V)	buc	15,000	30,00 0,00	450,00 0,00
21		Rama din plastic pentru bloc din 3 prize cu montare incorporata	buc	2,000	60,00 0,00	120,00 0,00
22		Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65 mm IP 20)	buc	22,000	2,00 0,00	44,00 0,00
23	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat.. IP20: modul LED 36W)	100 buc	0,050	6 691,00 5 091,40	334,55 254,57
24		Corp de iluminat , IP20, modul LED 36W	buc	5,000	350,00 0,00	1 750,00 0,00
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20.modul LED 12W)	100 buc	0,030	6 691,67 5 091,33	200,75 152,74
26		Corp de iluminat IP20, modul LED 12W	buc	3,000	350,00 0,00	1 050,00 0,00
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				16 631,44 4 658,64
		3. Utilaj				
27		Panou pentru automate (18 automate)	buc	1,000	300,00 0,00	300,00 0,00
28		La iesire Intrerupator automat , tripolar , cu caracteristia „B,, In=25A	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
29		Intrerupator automat ,monopolar, cu caracteristica „B,, In =20A, U230V	buc	8,000	20,00 0,00	160,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Intrerupator automat , monopolar, cu caracteristica „B, In =16A U230V	buc	5,000	45,00 0,00	225,00 0,00
31		Intrerupator automat cu protectie diferentiala , bipolar, cu caracteristica „B,, In=16A, In=30mA	buc	5,000	45,00 0,00	225,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				945,00

		Total	lei	18 755,67
		CNAM	22,50 %	1 260,96
		Cheltuieli de transport	6,00 %	769,99
		Cheltuieli de regie	10,50 %	2 182,60
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 378,16
		Total	100,00 +	24 347,38
		TVA	20,00 %	4 869,47
		Total deviz: Inclusiv salariu		29 216,85 5 604,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)